[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO Nº 254, DE 25 DE JULHO DE 2005.

"Dispõe sobre a nomeação da Banca Examinadora do Concurso Público 001/2005 e dá outras providências”
O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º º Fica instituída a Banca Examinadora do Concurso Público 001/2005, composta pela Empresa RVC – Comércio e Matérias para Concursos Ltda, CNPJ 82.094.792/0001-53.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, 25 de julho de 2005.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin